
 
   Reiseverlauf 4. August 2012 
 
 
Details - Verbindung 1 
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Reise mit Bemerkungen 
Basel SBB Sa, 04.08.12  ab  07:04  3  EC 153  

EuroCity  
TT VT  Olten   ab  07:30     

Luzern     an  08:05  7  
 
Luzern  ab  08:20  8  IR 2163  

InterRegio  
 

  

Rotsee              
Arth-Goldau   ab  08:52       
Schwyz   ab  09:00       
Brunnen   ab  09:04       
Flüelen   ab  09:15       
Erstfeld   ab  09:24       
Göschenen   ab  09:50       
Gotthard              
Airolo   ab  10:01       

Faido     an  10:18  2    

 
Faido     Fussweg  

2 Min., Y  
  

Faido, Stazione          

 
Faido, Stazione  ab  10:21   BUS 817  

Bus  
  

Faido, Casa per Anziani   ab  10:22       

Faido, Posta     an  10:24     

 
Faido, Posta  ab  10:32   BUS 14  

Bus  

  

Faido, Casa per Anziani   ab  10:33       
Polmengo, AlpTransit   ab  10:34       
Rodi, Dazio Grande   ab  10:36       

Rodi, colonia Von Mentlen     an  10:39     

 
Rodi, colonia Von Mentlen  ab  10:40   BUS 717  

Bus  

  

Rodi, Casa Gendotti   ab  10:41       
Prato 
(Leventina),Biv.Mascengo   ab  10:42       

Prato (Leventina), Paese   ab  10:43       

Dalpe, Valle     an  10:47     

Dauer: 3:43; fährt täglich  
Hinweis: Ein Bahnhof wird mehrfach durchfahren     

 


